お 得 意 様 各 位

拝啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。
また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

首記の件、下記の通りとさせて頂きたくご案内申し上げます。

【４月】
日 月 火 水 木 金 土

【５月】
日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

電話番号： 022-245-0240　（２４時間受付）

※　ミヤツー・ヘルプデスクにお繋ぎ致します。

27

28 29 30 1 2 3 4

21 22 23 24 25 26
通常営業

5 6 7 8 9

休業休業 休業 休業 休業 休業

通常営業 通常営業 通常営業

1110
通常営業

【休業期間中の緊急修理受付窓口】

２０１９年４月吉日

 ゴールデンウィークに伴う休業日のご案内

記

通常営業 通常営業 通常営業

休業 休業

休業 通常営業 通常営業

休業

通常営業